frelpuesto y Responsabilidad Hacendaria del Estado de Tabasco y sus
Municipios, 34 del Reglamento de la Ley antes méncionadá y artículo 124 fracciones Vl y Vll
del Reglamento de la'Administración Pública óel Municipio de Centro; su solicitud fue aprobada
por un importe de $9,111,570.41 (Nueve millones ciento once mil quinientos setenta pesos
41/100 M.N.), con'la adecuación presupuestaria número 0015 con recursos de Ingresos
Propios.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

C.c.p.- Uc. YolañdE-Oslylá Huo.ta,- presidenta Muntcrpal de Cenko_- para su superior conocimieñto
C.c.p.- Corazón d6 ir8la lladrigal..